GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL - EDITAIS

PORTARIA UFC/GEP_LAB N.º 04, 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

Institui a Comissão de Seleção do Edital

ProAc Expresso Lei Aldir Blanc nº 51/2020 –

“Prêmio por Histórico de Realização em

Artes Visuais”

A Coordenadora da Unidade de Fomento à Cultura no uso de suas

competências, atribuídas pela Resolução SC nº 013 de 17 de abril de 2019,

nos termos da Lei Estadual nº 12.268/2006, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para compor a Comissão de Seleção do Edital ProAC

Expresso Lei Aldir Blanc Nº 51/2020 - “Prêmio por Histórico de Realização

em Artes Visuais”:

I. Leticia Nascimento Santiago, RG nº 34.160.431-8, como presidente.

II. Barbara Ganizev Jimenez, RG nº 42547700

III. Paloma Santa Rosa Klein, RG nº 43.767.455-1

IV. Eder Chiodetto , RG nº 14715066

V. Camila Goulart Ferreira, RG nº 63.029.842-7

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e

atenderá ao disposto no item II, 2.2 (Parâmetros Gerais) do Edital ProAC

Expresso Lei Aldir Blanc nº 45/2020.

NATÁLIA CUNHA

  Coordenadora da Unidade de Fomento à Cultura